
 
 
 

Pressmeddelande

	 	 2026-06-06 
 
 
 
 

Om AIK Fotboll AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings 
elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag och ett damlag. Herrlaget spelar i 
Allsvenskan och damlaget spelar i Damallsvenskan. AIK Fotboll AB är noterat 
på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare information kring AIK 
Fotboll besök www.aikfotboll.se. 

Zadok Yohanna lämnar för Premier League 
 
AIK Fotboll är överens med den engelska Premier League-klubben Brighton 
& Hove Albion FC om en transfer av den 18-årige yttermittfältaren Zadok 
Yohanna. Övergången är avhängig sedvanlig registrering av spelaren för 
köpande klubb. Zadok kom till AIK från Ikon Allah FC under sommaren 2025 
och det blev sammanlagt 18 tävlingsmatcher med ett poängfacit på fem 
gjorda mål och tre målgivande passningar.  
 
– Det har varit en stor ära att ha fått arbeta med Zadok. Vi kommer med 
spänning följa hans fortsatta karriär – och jag talar för hela klubben när 
jag önskar honom stort lycka till i framtiden, säger AIK Fotbolls 
rekryteringschef, Miika Takkula. 

– Utöver det vill jag förtydliga att den här övergången är ett resultat av 
den riktningsförändring klubben redan har gjort, och av alla de åtgärder 
vi har vidtagit längs vägen. Detta ligger helt i linje med den plan vi har satt 
upp, och vi kommer att fortsätta följa den. Här är valet av klubb också 
relevant, Brighton erbjuder en utvecklingsmiljö som gynnar Zadok och på 
sikt även AIK. Vår vision, och de strategier vi har arbetat med i förhållande 
till den visionen, förblir oförändrade, fortsätter AIK Fotbolls 
rekryteringschef, Miika Takkula. 

– För knappt ett år sedan gick en dröm i uppfyllelse när jag skrev på mitt första 
A-lagskontrakt med AIK. Från min första dag i AIK har jag njutit av varje 
sekund, men nu har en annan dröm också gått i uppfyllelse. Trots att jag nu 
lämnar AIK kommer jag alltid att bära med mig vad klubben har betytt för mig 
och min utveckling både som fotbollsspelare och människa. Tack till alla 
spelare, ledare och supportrar som stöttat mig, säger Zadok Yohanna. 
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AIK Fotboll AB har infört en klassificering av spelartransfers baserad på 
nettoresultatet vid varje transfer enligt en klassificering i 8 nivåer som 
totalt omfattar resultateffekter från 0 till 130 MSEK. AIK Fotboll AB har 
beslutat att utöka klassificeringen med ytterligare en nivå, klass IX 130 – 
170 MSEK. Den kompletta klassificeringen för nettoresultat från varje 
enskilda spelartransfers framgår nedan: 

Klass I:  0,0 – 2,5 MSEK 
Klass II:  2,5 – 5,0 MSEK 
Klass III:  5,0 – 10,0 MSEK 
Klass IV:  10,0 – 20,0 MSEK 
Klass V:  20,0 – 40,0 MSEK 
Klass VI:  40,0 – 70,0 MSEK 
Klass VII:  70,0 – 100,0 MSEK 
Klass VIII:  100,0 – 130,0 MSEK 
Klass IX:  130,0 – 170,0 MSEK 
 

Transfern av Zadok Yohanna till Brighton & Hove Albion FC hamnar i 
klass IX. Beloppen i skalan avser resultateffekt netto av en 
spelarförsäljning i enlighet med Uefas definition av resultatmåttet ”Player 
Trading” , d v s intäkter från spelförsäljning med avdrag för agentarvoden, 
andra försäljningsomkostnader och eventuella ersättningar till tidigare 
klubbar samt bokfört värde på spelaren vid tidpunkten för försäljningen. 
Övergången genomförs formellt vid registrering av spelaren för köpande 
klubb. Registrering kan ske från den 15 juni då transferfönstret för Premier 
League öppnar. 
 
Denna information är sådan som AIK Fotboll är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). 
Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 6 juni 2026, kl 19:00 (CET). 
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För en längre faktapresentation av Zadok Yohanna, se det bifogade 
materialet i detta pressmeddelande. 

För mer information, kontakta: 
Miika Takkula, 
Rekryteringschef (herr) AIK Fotboll 
E-post: miika.takkula@aikfotboll.se 
Telefonnummer: 08 – 735 96 50 

Fakta: Zadok Yohanna 

18-årige Zadok Yohanna föddes den 29 juni 2007 i Nigeria. Under 
sommaren 2025 anslöt Zadok till AIK från fotbollsakademin, Ikon Allah 
FA, som baserar sig i Kaduna, Nigeria – då han den 29 juni 2025 skrev på 
ett avtal som sträcker sig fram till och med den 31 december 2029.  

Den unge ytterspringaren inledde sin AIK-karriär i klubbens P19-lag. Det 
första framträdandet skedde lördagen den 2 augusti 2025 när AIK hade 
rest neråt i landet för att ställas mot Helsingborgs IF i den 15:e omgången 
av P19 Allsvenskan. Zadok, med nummer 11 på ryggen, visade upp sig 
direkt när han i matchminut 28 satte bollen i nät och med det kvitterade 
matchen till 1–1. Trots kvitteringen var hemmalaget numret för stort och 
slutsiffrorna skrevs till 4–1. AIK fick chans till revansch en vecka senare 
när BK Häcken stod för motståndet på Skytteholms IP. Även denna gång 
fanns Zadok med från start, och även denna gång skulle han skriva in sig 
i målprotokollet. Noah Ek och Nikola Mitrovic såg till att gästerna gick upp 
till en tvåmålsledning redan efter 21 minuter, Zadok såg dock till att på 
egen hand kvittera matchen när han först tryckte in reduceringen efter 28 
minuter – för att sedan sätta dit 2–2 när den andra halvleken endast var 
två minuter gammal. Det såg länge ut som att Zadoks dubbla kassar 
skulle innebära delad pott, men Elias Börjesson i bortalaget fick det sista 
ordet när han satte dit segermålet i matchminut 88 (2–3). 

Zadoks framfart i AIK P19 gav eko upp till herrlaget och den 17 augusti 
samma år skulle han få sina första minuter i Allsvenskan. Detta skedde i 
den 89:e matchminuten i bortamötet med IFK Göteborg när han ersatte 
AIK:s målgörare för dagen, Thomas Isherwood. AIK som var i underläge 
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med en boll jagade en kvittering på Gamla Ullevi, man lyckades dock inte 
få till sin slutforcering och det hela slutade med förlust (2–1). Zadok fick 
speltid i ytterligare fem matcher under hösten 2025, varav hans 
startdebut kom i bortamötet med IFK Norrköping den 22 september (3–1). 

Säsongen 2026 skulle komma att bli genombrottsåret för Zadok. Under 
de två inledande matcherna i Svenska cupens gruppspel 2025/2026 fick 
han starta på bänken när AIK först förlorade mot Västerås SK på 
hemmaplan (0–2) och sedan vann mot IK Oddevold på bortaplan (0–3).  

 

 

 

 

Resultaten innebar att AIK hade kniven mot strupen i den sista omgången 
då det krävdes en seger med minst två mål mot BK Häcken på 
hemmaplan för att man skulle ha chans att ta sig vidare till slutspel. Nu 
var det Zadoks tur att skina, och som den unge dribblern tog chansen. 
Med nummer 36 på ryggen fanns han med från start och efter en första 
halvlek där bortalagets Silas Andersen fått syna det röda kortet i den 38:e 
matchminuten skulle Zadok ta saken i egna händer när det var dags den 
andra akten. I matchminut 52 transporterade Zadok bollen från sin 
högerkant till den centrala delen av planen fram till att han befann sig 
strax utanför straffområdet – då avlossades vänsterskotten som läckert 
skruvade in sig i det bortre krysset. 18 minuter senare var Zadok framme 
igen när han tryckte in sitt andra mål, vilket då innebar avancemang. 
Bersant Celina och Erik Flataker skulle sedan fastställa resultatet med 
varsitt mål i slutskedet av matchen och när domaren blåste i visslan stod 
det klart att AIK vann med 4–0 och därmed var klara för kvartsfinal i 
Svenska cupen. Poängen fortsatte att trilla in desto längre säsongen led 
och det blev sammanlagt fem mål och tre målgivande passningar för 
Zadok under hans elva tävlingsmatcher under vårsäsongen 2026. 
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